PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2013 года

	№
	60/453-3

	г. Конаково

О Рабочей группе по взаимодействию Территориальной избирательной комиссии Конаковского района с районными обществами общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, взаимодействия Территориальной избирательной комиссии Конаковского района с районными обществами общероссийских общественных организаций инвалидов, и на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по взаимодействию Территориальной избирательной комиссии Конаковского района с районными обществами общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее - Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О. Н. Лисицин

	Приложение

 к постановлению
Территориальной избирательной

комиссии Конаковского района
от 10 июля 2013 года № 60/453-3

СОСТАВ

Рабочей группы по взаимодействию Территориальной избирательной комиссии Конаковского района с районными обществами общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

	ФОМЧЕНКО

Сергей Петрович
	-
	председатель Территориальной избирательной комиссии Конаковского района, руководитель Рабочей группы;

	ЛИСИЦИН

Олег Николаевич
	-
	секретарь Территориальной избирательной комиссии Конаковского района, заместитель руководителя Рабочей группы;

	КОЛПАКОВ
Андрей Викторович
	-
	начальника Территориального отдела Департамента социальной защиты населения Тверской области (по согласованию);

	ДЕНИСОВ

Сергей Александрович
	-
	председатель Конаковского районного общества общероссийской  общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	ПОГРЕБНОЙ
Анатолий Анатольевич
	-
	начальник Конаковского отделения Пенсионного Фонда РФ по Тверской области (по согласованию)